Муниципальное образовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа с. Лава

Приказ

01.09.2016г                                с.Лава                                            № 86

Об изменении должностных обязанностей сотрудников,

связанных с внедрением АИС «СГО»

В связи с осуществлением мероприятий по использованию комплексной

автоматизированной информационной системы «Сетевой город.

Образование» в МОУ СОШ с.Лава

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести обучение педагогов ведению классных журналов и календарно-

тематических планов в Автоматизированной информационной системе

«Сетевой Город. Образование» (далее АИС «СГО»).

2. Утвердить инструкции по работе  в АИС «СГО»  как дополнения к

должностным обязанностям сотрудников (прилагаются).

3. Инструкции по работе в АИС «СГО» вручить сотрудникам школы под

роспись.

4. Координатору (администратору АИС) Мироновой Е.Б. по итогам каждого

полугодия готовить предложение о поощрении сотрудников, активно

осваивающих возможности АС.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на координатора

АИС «СГО» Миронову Е.Б.

Директор школы                             Т.Е.Швецова

С приказом ознакомлена:

№  ФИО Подпись Дата

1 Миронова Е.Б.